O conjunto inclui 02 hastes de sustentação em tubos galvanizados 
50x50 com 3 metros de comprimento, devendo a instalação ser realizada em local 
integralmente determinado pela Secretaria solicitante. 

2.1 O valor global estimado para contratação será de R$ 33.600,00 (Trinta e Três Mil 
e Seiscentos Reais) 

DA PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

2.2 Poderão participar desta Dispensa de Licitação, Empresas que atendam às condições 
deste TERMO DE REFERÊNCIA e seus anexos, inclusive quanto à documentação exigida 
para habilitação e que desempenhem atividade compatível com o objeto desta Dispensa de